ceptoris in Rlostorf (!) Magundinensis dyocesis, cui collacio pertinet, ac
 eciam confirmacione reverendi patris in Christo et domini, domini Petri
 divina providencia abbatis monasterii sancti Antonii Viennensis dy-
 ocesis, superioris sui, per statutum per dominum dictum abbatem
 5 factum in capitulo generali coram omnibus, sic dicendo, quod qui-
 cunq; habens aliqua suo labore et servicio aquisita (!) sanus mente
 et corpore valeat, debeat, possit aquirere et ordinare in ordine pro
 anima sua bona mobilia et immobilia. Quare dictus frater Jordanus
 ordinavit et ordinare voluit, prout sequitur. Primo dat, cedit et con-
 10 cedit dictus frater Jordanus fratri Petro Lacardi canonico dicti ordinis
 altare constructum et factum per fratrem Jordanum sub vocabulo et
 nomine sancti Michaelis in ecclesia sancti Antonii in Rostorf una cum
 curia sita iuxta dictam ecclesiam, confrontatur ex una parte cum
 viridario retro cimmiterium et ab utraque cum viis publicis, per quas
 15 itur versus Francafordiam, et eciam una cum sex mansibus terre sitis
 in territorio ¹⁾ de Rostorf cum omnibus iuribus, pertinenciis, appendenciis
 et confinibus suis, quibuscunq; et ubicunq; sint et existant, ad haben-
 dum, tenendum et passifice possidendum tamdiu, quamdiu vixerit et
 fuerit in humanis. Volens et ordinans ac eciam ²⁾ predictus frater
 20 Jordanus, quamdiu vixerit, quod valeat, debeat et queat ususfructus
 et proventus possidere et dictus frater Petrus Lacardi post mortem
 sui debeat passifice obtinere. Dedit, inquam, donacione pura, profecta
 et irrevocabili dictus frater Jordanus, que dicitur inter vivos, non
 revocanda, et si umquam aliquam aliam donacionem in scriptis sive
 25 verbo et opere alias contraxerit, cassat, anichilat et totaliter perpetuo
 annullat et presentem donacionem semper vult habere gratam, vali-
 turam perpetuo atque firmam. Dictus vero frater Jordanus coram
 omnibus prenominatis se devestiens de predictis bonis tradicionem unius
 baculi et dictum fratrem Petrum Lacardi de dictis bonis prenominatis
 30 in passificam possessionem imponit omnibus prenominatis presentibus.
 Item dictus frater Jordanus volens et ordinans, quod omni die in
 dicto altari per dictum fratrem Petrum Lacardi una missa legatur vel
 per alium ipse legere faciat pro remedio anime sue et omnium bene-
 factorum suorum. Vult eciam predictus frater Jordanus, quod dictus
 35 frater Petrus in III^{or} temporibus anni, quod omnes fratres intersit
 in ecclesia et sacerdotes debeant legere missas pro anima eius illa
 die et eciam vigiliis mortuorum cantando et cuilibet fratri sacerdoti
 tres solidi *habentes* et aliis fratribus, qui non essent ordinati, per
 dictum fratrem Petrum dentur duo solidi *habentes*. Item vult dictus

40 1) davor steht »cimmiterios«, durch punkte ungültig gemacht.
 wiederholt das original.

2) »ac eciam«

frater Jordanus et ordinat, quod dicto fratri Petro mortuo dominus preceptor de Rostorf, qui nunc est vel qui pro tempore fuerit, dictum altare una cum dictis bonis uni fratri sacerdoti dicti ordinis det¹⁾ et concedat. Volens eciam dictus frater Jordanus, quod si dicta collacio altaris et aliorum honorum per dictum dominum preceptorem in Rostorf 5 non esset collata²⁾ post mortem dicti fratris Petri Lacardi per dimidium annum, postea dominus abbas monasterii et ordinis, qui tunc erit, de dicto altari valeat et possit ordinare. Item dictus frater Jordanus supplicat humiliter tenore presencium reverendo in Christo patri et domino, domino Petro dei gracia abbati monasterii sancti Antonii 10 Viennensis dyocesis et domino B. de Turre preceptorⁱ in Rostorf ac eciam conventui monasterii prelibati, quatenus premissa debeant ratificare et confirmare et eorum sigillorum appositione roborare. Et³⁾ in testimonium omnium et singulorum premissorum predictus frater Jordanus presentes literas sui sigilli munimine fecit roborari. Et nos 15 frater B. de Turre humilis preceptor domus et bayllivie de Rostorf, dicte Magundinensis dyocesis, attendentes donacionem seu collacionem per dictum fratrem Jordanum factam dicto fratri Petro rite et legitime et ad utilitatem ordinis predicti ipsas ratificamus, quantum possumus et debemus, laudamus et approbamus. Et in signum huiusmodi pre- 20 sentes literas appositione sigilli nostri fecimus roborari. Nos⁴⁾ vero . . .⁵⁾ frater Petrus miseracione divina humilis . . . abbas monasterii sancti Antonii Viennensis diocesis, attendentes commissionem et donacionem, ut premittitur, per dictum fratrem Jordanum dicto fratri Petro rite et legitime factam et ad dei et ordinis et re- 25 ligionis honorem et utilitatem, ipsam et omnia et singula in presenti littera facta et concessa laudamus, ratificamus, approbamus et ea nostra certa sciencia emologamus et eas in signum huiusmodi et testimonium et robur seu ad ipsarum maiorem firmitatem obtinendam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum in monasterio nostro 30 sancti Antonii Viennensis diocesis, die secunda mensis Junii, anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo quadragésimo nono.

Orig.-perg. An leinenschnüren hängen drei siegel. Vom ersten ist nur das mittelste stück mit dem gegensiegel (abt mit stab und zum segen erhobener rechten) erhalten. II, das spitzovale siegel des praeceptors von Rossdorf ist zur 35 hälfte zerstört: in romanischem architekton. aufbau ein doppelter rundbogen mit zwei geistlichen, darüber in einer rosette die taube. III, rund, ist gut erhalten, in der mitte des siegels ein T und ein schlüssel; umschrift: FRIS · IORDANI · MATHIVN. Hanauer Urkunden, Antoniter.